

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ÚMO Ústí nad Labem - Město

Objekt: Velká Hradební č. p. 2319/84 - 2318/86, Ústí nad Labem

Rozpočet: Výměna stoupaček vodovodu a kanalizace

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem, MO UL-město
Velká hradební 2336/8A
401 18 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-
centrum

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

Zhotovitel: PROVOTECH s.r.o.
U Vlečky 3417/10a
40001 Ústí nad Labem

IČO: 28722728

DIČ: CZ28722728

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	536 998,00 CZK
-------------------------	------	----------------

Snížená DPH	12 %	64 439,76 CZK
-------------	------	---------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	----------

Cena celkem s DPH		601 437,76 CZK
--------------------------	--	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
001	Stoupací potrubí			56 006	10
002	Bytové připojení			59 182	11
003	Uzávěry paty stoupačky			34 366	6
004	Zednické práce			217 800	41
005	Stoupačka kanalizace			83 844	16
798	Montážní práce			53 300	10
799	Ostatní			32 500	6
Cena celkem				536 998	100

Položkový rozpočet		
S:		ÚMO Ústí nad Labem - Město
O:		Velká Hradební č. p. 2319/84 - 2318/86, Ústí nad Labem
R:		Výměna stoupaček vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 001 Stoupací potrubí						56 006,40		62 727,17
15	3295440208	PIPELIFE INSTAPLAST S2.5 dilatační smyčka 20mm, svařovací, voda, PPR	KS	6,00000	93,70	562,20	12,00	629,66
16	3295441206	PIPELIFE INSTAPLAST S2.5 dilatační smyčka 25mm, svařovací, voda, PPR	KS	6,00000	124,00	744,00	12,00	833,28
28	6-20	TUBEX STANDARD 6-20 návleková trubka 6x20mm, tepelně izolační	M	156,00000	11,20	1 747,20	12,00	1 956,86
29	6-25	TUBEX STANDARD 6-25 návleková trubka 6x25mm, tepelně izolační	M	90,00000	13,10	1 179,00	12,00	1 320,48
30	6-32	TUBEX STANDARD návleková trubka 6x32mm, tepelně izolační	M	54,00000	17,20	928,80	12,00	1 040,26
38	9x	Uchycení potrubí	kpl	6,00000		0,00	12,00	0,00
40	RCT20	PPR trubka FASER PP-RCT HOT 20	m	156,00000	112,20	17 503,20	12,00	19 603,58
41	RCT25	PPR trubka FASER PP-RCT HOT 25	m	90,00000	148,30	13 347,00	12,00	14 948,64
42	RCT32	PPR trubka FASER PP-RCT HOT 32	m	54,00000	217,50	11 745,00	12,00	13 154,40
44	79890T00	Ostatní drobné armatury a fitinky	soubor	1,00000	8 250,00	8 250,00	12,00	9 240,00
Díl: 002 Bytové připojení						59 182,00		66 283,84
10	195405007	IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF1/2", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	KS	60,00000	198,30	11 898,00	12,00	13 325,76
17	3297450715	PIPELIFE INSTAPLAST DG přechodový kus 20x3/4", vnější závit, svařovací, voda, PPR	KS	120,00000	218,60	26 232,00	12,00	29 379,84
21	400365	Šroubení 1/2" k vodoměrům (pár)	pár	60,00000	132,50	7 950,00	12,00	8 904,00
27	602130019	ENBRA plomba plastová	KS	120,00000	18,20	2 184,00	12,00	2 446,08
37	94000928	SENSUS plombovací pouzdro 1/2" ochranné	KS	120,00000	12,90	1 548,00	12,00	1 733,76
45	79890T00	Ostatní drobné armatury a fitinky	soubor	1,00000	9 370,00	9 370,00	12,00	10 494,40
Díl: 003 Uzávěry paty stoupačky						34 365,60		38 489,47
11	195405007	IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF1/2", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	KS	6,00000	149,00	894,00	12,00	1 001,28
12	195407007	IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF3/4", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	KS	6,00000	218,00	1 308,00	12,00	1 464,96
13	195410007	IVR 954 EVERLAST kulový kohout FF1", závitový, plnopřůtočný, páka, voda, poniklovaný	KS	6,00000	278,00	1 668,00	12,00	1 868,16
18	3297450822	PIPELIFE INSTAPLAST DG přechodový kus 20x1/2", vnitřní závit, svařovací, voda, PPR	KS	12,00000	239,80	2 877,60	12,00	3 222,91
19	3297451730	PIPELIFE INSTAPLAST DG přechodový kus 32x1", vnější závit, svařovací, voda, PPR	KS	12,00000	78,00	936,00	12,00	1 048,32
20	3297451813	PIPELIFE INSTAPLAST DG přechodový kus 25x3/4", vnitřní závit, svařovací, voda, PPR	KS	12,00000	117,00	1 404,00	12,00	1 572,48
22	412859	Šroubení V4300 1/2", přímé, 3-kusé, mosaz, 230.12	KS	6,00000	88,00	528,00	12,00	591,36
23	412860	Šroubení V4300 3/4", přímé, 3-kusé, mosaz, 230.34	KS	6,00000	145,00	870,00	12,00	974,40
24	412861	Šroubení V4300 1", přímé, 3-kusé, mosaz, 230.33	KS	6,00000	266,00	1 596,00	12,00	1 787,52
25	46450012	Kulový kohout M1/2" závitový, vypouštěcí, páka, voda, mosaz/slitina	KS	18,00000	321,00	5 778,00	12,00	6 471,36
31	8130 M040040	T-kus 8130 1/2", s vnitřními závitů, mosaz	KS	6,00000	59,00	354,00	12,00	396,48
32	8130RM06004	T-kus 8130R 3/4"x1/2"x3/4", redukovaný, s vnitřními závitů, mosaz	KS	6,00000	81,00	486,00	12,00	544,32
33	8130RM08004	T-kus 8130R 1"x1/2"x1", redukovaný, s vnitřními závitů, mosaz	KS	6,00000	112,00	672,00	12,00	752,64
34	8280 M040000	Vsuvka 8280 1/2", s vnějšími závitů, mosaz	KS	6,00000	28,00	168,00	12,00	188,16
35	8280 M060000	Vsuvka 8280 3/4", s vnějšími závitů, mosaz	KS	6,00000	39,00	234,00	12,00	262,08
36	8280 M080000	Vsuvka 8280 1", s vnějšími závitů, mosaz	KS	6,00000	66,00	396,00	12,00	443,52
46	79890T01	Ostatní drobné armatury a fitinky	kpl	6,00000	2 366,00	14 196,00	12,00	15 899,52
Díl: 004 Zednické práce						217 800,00		243 936,00
3	004001	Otevření a zpětné zazdění/obložení šachty stoupačického potrubí	kpl	30,00000	4 360,00	130 800,00	12,00	146 496,00
4	004002	Zednický materiál	kpl	30,00000	2 900,00	87 000,00	12,00	97 440,00
Díl: 005 Stoupačka kanalizace						83 844,00		93 905,28
6	115040	HT PLUS HTEM trubka odpadní DN110, 1000mm, s hrdlem, PP, šedá	KS	108,00000	255,00	27 540,00	12,00	30 844,80

Položkový rozpočet		
S:		ÚMO Ústí nad Labem - Město
O:		Velká Hradební č. p. 2319/84 - 2318/86, Ústí nad Labem
R:		Výměna stoupaček vodovodu a kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
7	115600	HT PLUS HTRE čistící tvarovka DN110, s kruhovým uzávěrem, PP, šedá	KS	6,00000	171,00	1 026,00	12,00	1 149,12
8	115820	HT PLUS HTUG přechodka litina/PP, DN110, PP, šedá	KS	6,00000	688,00	4 128,00	12,00	4 623,36
9	17660	HT PLUS HTEPK rohová paneláková odbočka DN110/110/75	KS	30,00000	288,00	8 640,00	12,00	9 676,80
14	312102116	Uchycení potrubí	KS	6,00000	2 900,00	17 400,00	12,00	19 488,00
26	55162118	Přechod HL9/1ET - DN 110	kus	6,00000	355,00	2 130,00	12,00	2 385,60
39	PT10097	CONCEPT flexi napojení k WC, 80/110×100/120mm, bílá	KS	30,00000	188,00	5 640,00	12,00	6 316,80
43	Z00566845	Ostatní kanalizační tvarovky	kpl	6,00000	2 890,00	17 340,00	12,00	19 420,80
Díl: 798 Montážní práce						53 300,00		59 696,00
1	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	300,00000	11,00	3 300,00	12,00	3 696,00
2	79801T00	Demontážní a montážní instalátéřské práce - vodovod	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	12,00	28 000,00
5	79801T02	Demontážní a montážní instalátéřské práce - kanalizace	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	12,00	28 000,00
Díl: 799 Ostatní						32 500,00		36 400,00
47	79901T00	Doprava osob a materiálu	soubor	1,00000	7 900,00	7 900,00	12,00	8 848,00
48	79906	Příprava a zajištění stavby, vyhotovení protokolu	kpl	30,00000	290,00	8 700,00	12,00	9 744,00
49	79907	Odvoz odpadů na skládku a skládkovné	kpl	1,00000	5 900,00	5 900,00	12,00	6 608,00
50	VRN0T	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	12,00	5 600,00
51	VRN1T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	12,00	5 600,00

Celkem	536 998,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání